HLOGOSOL

BRUKSANVISNING

BRUKSANVISNING | ORIGINAL.
Art. nr: 0458-395-0850

REV: 2

BRIGGS & STRATTON

Denna bruksanvisning ar en bilaga fér montering
av bensinmotor till Logosols bandsagverk.
For évrig montering, sakerhetsinstruktioner och installningar,
se bruksanvisningen till ditt bandsagverk.



HLOGOSOL

8200-000-0050

13 hk bensinmotor
Briggs & Stratton

8400-000-0063

Tillbehorspaket 13 hk
Briggs & Stratton

SLUTMONTERING AV SAGHUVUDET
13 HK BRIGGS & STRATTON

Las igenom hela instéllningsanvisningen innan installningen pabdrjas,
och folj sedan anvisningen steg for steg under installningen.

Efter montaget, folj instruktionerna i sagverksmanualen under rubriken
Instéliningsféljd for att slutfora installningen innan uppstart av maskinen.

Skruva loss gallret fran motorn och avldgsna den
nedre delen av varmegallret enligt illustrationen.

J
I

Atermontera sedan varmegallret
pa motorn.

E//ﬂ'

4 x — M5x12

Montage avgasreflektorn pa ljuddémparen.

1 x—M4x12



13 HK BENSINMOTOR

& VARNING! Tunga lyft! Risk for personskador. & VARNING! Risk for klamskador.

0 Var alltid tvé personer vid tunga lyft. Bar skyddshandskar och hantera motorn
varsamt nar den stalls ned pa motorhyllan.

MONTERING: MOTOR OCH GASVAIJER

Motorn skall monteras pa motorhyllan och fixeras med
fastskruvarna. Centrifugalkopplingen skall monteras, dven
driviemmen och gasvajern maste monteras pa sagverket.
Folj monteringsanvisningen och ga sedan igenom maskinens
installningsfoljd nar montaget ar klart.

Montera motorn pa motorhyllan:

Montera motorn pa saghuvudet innan
saghuvudet stalls pa ralsen. Var tva personer nar
motorn lyfts pa plats. lllustrationen nedan visar
halbilden fér montage av Briggs 13 hk.

W 4 x — M10x40
@ 8 ax-wmio

4 x — SKB 11x3,5x2

Toppvy:

o il
TIT T

SS




HLOGOSOL

1x-9021-014-0003

1 x—7/16 UNFx25

1 x—SRKB 11x35x2

4 x—-03-02448

SISIOE IO

1 x-03-02051

O

Tra pa drivremmen runt det drivande
hjulet och éver spannaren.

©

1 x-9020-011-0091

Montera vajeranden i gashandtaget
och tra sedan in den i holjet.

Q)

1 x —8000-001-6054

1 x —8000-001-6057

1 x —8000-001-6060
o <+



13 HK BENSINMOTOR

@

Montera handtaget pa handtagsroret.

Om detta handtag monteras:
Kapa vajerholjet sa det blir 1600 mm.

M 1 X = M5x50
W8 1x-me

@ 1x —M5

Dra vajer och vajerhéljet i handtaget enligt I
illustrationen.

Om detta handtag monteras:
Vajerholjet = 2900 mm.

som haller luftburken.

@ Slapp och skruva bort vredet — > : %& ]%ﬂl
_
—M._ S >
= T e —




HLOGOSOL
Slapp pé& vingmuttern och montera
bort luftfiltret.

& VARNING! Risk for allvarlig skada. VARNING! Risk for brannskada. Motorn och
dess ljuddampare blir mycket het saval under
Innan du utfor justering av gasvajerns spanning drift som efter stopp.
pa motorn: - vrid tandningsvredet till l1age
OFF och stang bensinkranen. Lat motor och ljudddmpare svalna innan du

utfor justeringar eller underhall pa maskinen.
Starta alltid maskinens motor fran
operatorsplatsen. Stang alltid av maskinen
Innan justering av gasvajerns spanning
pa motorsidan.

@ GASHANDTAGETS JUSTERING

e Borja med att stalla in gasvajerns justering
vid gashandtaget sa att du har lika mycket
justerman at bada hallen (1)

e  Fast vajerhdljets andra ande i klamman
pa motorn (2)

e Skruva fast vajern i nippeln (3). Kontrollera
att gasreglaget ar i neutral/opaverkad position
nar detta gors.

e Kontrollera att du har 1-3 mm spel
i gashandtaget och att vajern I6per fritt.

Vid behov sa justera vajerns strackning
vid gashandtaget (1)

e Starta motorn och kontrollera att den gar
pa tomgang och att sdgbladet inte ror sig
nar gashandtaget ar i vilolage. Vid behov
sa justera vajerns strackning vid gashandtaget
(1)

e Fixera justeringen med hjalp av

<\
kontramuttrarna (4) /‘\

1

!




13 HK BENSINMOTOR

& VARNING! Risk for allvarlig skada. VARNING! Risk for brannskada. Motorn och
dess ljuddampare blir mycket het saval under
Maskinens gangjarnsbrytare maste monteras drift som efter stopp.

innan maskinen tas i bruk
Lat motor och ljuddampare svalna innan du

Stang alltid av maskinens motor fran utfor justeringar eller underhall pad maskinen.
operatorsplatsen innan arbete utfors
pa saghuvudet.

Montera nu sakerhetsgangjarnet pa den sidan av kapan
dar det inte ar ndgot gangjarn monterat. Notera att Mex25 M6x30
sladdens utgang skall vara riktad motorhyllans centrum. sﬁ ﬁﬁ ‘

@W |[) 2 X — M6x25

@W ﬂ) 2 X — M6x30
1x-03-01997

10mm

1 x-03-02080

12mm

2 x—03-02182

Koppla nu in sakerhetsbrytaren pa motorn enligt
skissen.

e Kopplain (1) pa den nedre kontakten pa motorn.
e Fixera sedan (2) pa den o6vre skruven.

Sa har kontrollerar man sedan sékerhetsfunktionen:
Bdrja med att 6ppna kapan. Fran mandverplatsen
vrider man tandningen for att starta motorn. Om
motorn inte startar nar man vrider nyckeln &r
montaget korrekt. Om motorn startar med kdpan
Oppen, stdng av motorn fran mandverplatsen.
Dubbelkolla sedan inkopplingen och kontakta
Logosol for support.

e
SN

y 1 i) ,l)‘/(

Elesa CFSQ, ¥ \@7\

60-SH-6-FAS-2

KOPPLINGSSCHEMA
SAKERHETSBRYTARE | : |

: f —_ Svart | Gra Bla |
| |




Bra jobbat!

Nu ar montaget av motorn klart och du ska nu
ga tillbaka till manualen for ditt bandsagverk och
fortsatta med instéllningsféljden, ta vid dar enligt

nedan instruktioner.

INSTALLNINGSFOLJD

Las igenom hela installningsanvisningen innan installningen pabdrjas,
och félj sedan anvisningen steg for steg under instéllningen.

VIKTIGT!
For att sakerstalla god funktion hos sagverket ar det viktigt att innan

uppstart justera in saghuvudet for att den skall ge ett tillfredstallande
sagresultat. Folj instaliningsfoljden nogrannt! Vissa justeringar paverkar
andra installningar hos maskinen.

HLOGOSOL

Arkivvagen 6, SE-871 53 Harnosand, Sweden
+46 611-182 85 | info@logosol.com | www.logosol.com



